
UCHWAŁA NR XIII/84/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 16 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, a także informacji o przebiegu wykonania 

planów finansowych instytucji kultury  za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506, z późn. zm.). oraz art. 266  ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 , z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sienno z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
a także informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  za I półrocze roku budżetowego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwała Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sienno z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, a także 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  i samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego”

2) w § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze sporządzonych przez kierowników tych jednostek, która 
obejmuje:...”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 03D65725-9300-4497-9C63-1D44FB1D5356. Podpisany Strona 1




